Modelo 3C

ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL – JAU
CLASSE DESCENTRALIZADA – EE TULLIO ESPINDOLA DE CAS TRO - JAU

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E
SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/002/2012 de 30/01/2012. Processo n° 63 3/2012

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AULA
TESTE.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL DE JAU, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições e convoca para AULA
TESTE, a ser realizada na ETEC Joaquim Ferreira do Amaral, sita na Rua Humaita nº 1090 – Jaú –
S.Paulo.

 Conforme disposto no item 9 do inciso III do Comunicado CEETEPS n° 1/2009, publicado no
DOE de 31.01.2009, alterado  pelo Comunicado CEETEPS nº 5/2009, o candidato convocado, entregará
uma cópia do diploma frente/ verso, na ausência, cópia da certidão de conclusão de curso ou
certificado/declaração de conclusão da formação superior registrada na ficha de inscrição. Os candidatos
convocados observarão, também, as alíneas b e c do subitem 3.2 do inciso IV e o item 7 do inciso V dos
Comunicados mencionados anteriormente.

1.  Componente curricular: PLANEJAMENTO DOS RECURSOS E PROCESSOS PRODUTIVOS
(Logística)

Inscrição Deferida
N° de Inscrição/ Nome/ RG
001 / João Paulo dos Santos Ornellas / 40.672.873-2-RG;
004 / José Eduardo Carrara / 8.091.587-RG;
006 / Marina Sabio Marostica / 35.074.952-8-RG;
007 / Alexandre Forti Paes de Almeida / 33.475.265-6-RG;
009 / Ana Paula Quaglio / 43.285.257-8-RG
011 / Marcio Fernando Balivo / 42.035.031-7-RG/
012 / Michel Rodrigues Garcia / 34.195.852-9-RG/
013 / Odila Rodrigues / 8.069.712-RG/
014 / João Carlos Thomaz / 26.190.092-4-RG/
015 / Thiago Pignatti de Freitas / 42.261.053-7-RG/
016 / Daiane Faxina / 46.854.378-8-RG/
017 / Mara Lucia Ribeiro / 34.855.158-7-RG/
018 / Junia Flavia Pereira Torquato / 17.442.200-3-RG/
019 / Ednaldo Tadeu Jurado / 24.668.367-3-RG/
020 / Odair José Castro / 28.536.045-RG/
021 / Renata Massolini Baldon / 44.936.276-0-RG/

Relação dos 03(três) temas para AULA – TESTE
1. Objetivos do Setor de Compras na visão Logística;
2. Técnicas, métodos e processos de sistemas produtivos;
3. Logística – Evolução, conceitos, objetivos, aplicação e evolução de desempenho

operacional.

Duração máxima da aula: 20 minutos
Data 03/03/2012. Horário: 8:00 horas

Modelo 3C

3.  Grupo de Componentes Curriculares: PROJETOS CON TÁBEIS I, II e III (Contabilidade)

Inscrição Deferida
N° de Inscrição/ Nome/ RG

002 / Edenilson Luiz Pecori / 20.303.052-RG/
005 / Junia Flavia Pereira Torquato / 17.442.200-3-RG/
008 / Ana Paula Quaglio / 43.285.257-8-RG
010 / Marcio Fernando Balivo / 42.035.031-7-RG/

Relação dos 03(três) temas para AULA – TESTE
1. A importância da contabilidade para decisões gerenciais;
2. O papel da contabilidade para abertura de uma empresa e suas ferramentas

necessárias;
3. O papel dos órgãos Federais/ Estaduais e Municipais para iniciar uma sociedade

limitada.

Inscrição Indeferida
N° de Inscrição/ RG

                          003 / 8.091.587 / RG - Motivo: não atendimento a alínea “b” do ítem 15 do Inciso III do
Comunicado CEETEPS 01 de 30/01/2009 (formação superior do candidato não consta do catálogo de
requisitos)

Duração máxima da aula: 20 minutos
Data 03/03/2012. Horário: 8:00 horas

.     Jaú, 27 de fevereiro de 2012